
Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX055

PREINSAD-20XXXXXX646

PREINSAD-20XXXXXX646

PREINSAD-20XXXXXX387

PREINSAD-20XXXXXX086

PREINSAD-20XXXXXX086

PREINSAD-20XXXXXX658

PREINSAD-20XXXXXX944

PREINSAD-20XXXXXX160

PREINSAD-20XXXXXX414

PREINSAD-20XXXXXX329

PREINSAD-20XXXXXX656

AiAa

AbAa

AbAa

SiAb

YaAc

YaAc

FaAh

MiAlBa

MaAlPa

JuÁlGo

FaAm

VaArPa

SL8190849

X6100971Z

X6100971Z

Y6987626X

FG1290365

FG1290365

X8286651G

49320474X

39897526R

39875028C

Y6287776G

39908698H

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

CFI Tarda  3

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

COMPETIC 3 Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

GESO Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA REUS

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023

Pàgina 1 de 15



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX320

PREINSAD-20XXXXXX320

PREINSAD-20XXXXXX596

PREINSAD-20XXXXXX610

PREINSAD-20XXXXXX277

PREINSAD-20XXXXXX570

PREINSAD-20XXXXXX570

PREINSAD-20XXXXXX992

PREINSAD-20XXXXXX417

PREINSAD-20XXXXXX768

PREINSAD-20XXXXXX489

PREINSAD-20XXXXXX804

AbAr

AbAr

AlArFe

TlAr

DaAs

SaAs

SaAs

JoAvPu

HaBa

AbBaTh

MoBa

KaBe

X6454486L

X6454486L

39943347Y

X5828762X

Y8974119Q

X7414090V

X7414090V

39916830P

DZ7825621

43322307J

X6316723A

X4689969Q

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

COMPETIC 2 Tarda  1

CFI Tarda  3

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

CFI Matí  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

GESO Matí  1

CFI Matí  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023

Pàgina 2 de 15



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX160

PREINSAD-20XXXXXX128

PREINSAD-20XXXXXX128

PREINSAD-20XXXXXX330

PREINSAD-20XXXXXX747

PREINSAD-20XXXXXX037

PREINSAD-20XXXXXX050

PREINSAD-20XXXXXX700

PREINSAD-20XXXXXX548

PREINSAD-20XXXXXX690

PREINSAD-20XXXXXX712

PREINSAD-20XXXXXX919

AbBe

RiBe

RiBe

GhBe

SaBeCh

AnBoRo

AlBoBo

SaBrAn

JoCaAr

AnCaCa

MaChBr

ChCh

ZI8137928

TQ3191346

TQ3191346

Y6074968S

Y1184352G

39829712Z

42403395C

48280269A

39471855Z

39914523R

39900155P

Y0474066G

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

GESO Matí  1

COMPETIC 1 Matí  1

CFI Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

COMPETIC 2 Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Llengua catalana Matí  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023

Pàgina 3 de 15



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX272

PREINSAD-20XXXXXX420

PREINSAD-20XXXXXX852

PREINSAD-20XXXXXX503

PREINSAD-20XXXXXX888

PREINSAD-20XXXXXX879

PREINSAD-20XXXXXX879

PREINSAD-20XXXXXX654

PREINSAD-20XXXXXX791

PREINSAD-20XXXXXX287

PREINSAD-20XXXXXX531

PREINSAD-20XXXXXX871

SuClMu

KeCoCo

LeCóPe

NoCóPe

MaDiDo

RoDiRu

RoDiRu

BoDi

OlDo

IrDoDi

DaDuBe

IrDu

39719979Z

39924131H

39929440Z

39929439J

52436316L

39893740X

39893740X

FT843753

Y9691160D

71935486L

48007195P

054898390

COMPETIC 2 Tarda  1

COMPETIC 1 Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

GESO Matí  2

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

COMPETIC 3 Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA REUS

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023

Pàgina 4 de 15



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX029

PREINSAD-20XXXXXX400

PREINSAD-20XXXXXX456

PREINSAD-20XXXXXX563

PREINSAD-20XXXXXX467

PREINSAD-20XXXXXX467

PREINSAD-20XXXXXX257

PREINSAD-20XXXXXX021

PREINSAD-20XXXXXX148

PREINSAD-20XXXXXX700

PREINSAD-20XXXXXX894

PREINSAD-20XXXXXX578

NiEcAd

FaEl

AiEl

AbEl

SmEl

SmEl

FaEl

NaEl

FaEl

JaEl

FaEl

FaEl

42333096D

X9525865R

Y1305385B

X3887230T

PC6039586

PC6039586

X9745916B

AE5972521

X8066989S

Y0385323H

Y6804397E

Y4844074N

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

CFI Matí  1

CFI Tarda  2

CFI Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua catalana Matí  1

CFI Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

CFI Matí  1

CFI Tarda  2

CFI Tarda  3

Llengua castellana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023

Pàgina 5 de 15



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX464

PREINSAD-20XXXXXX447

PREINSAD-20XXXXXX204

PREINSAD-20XXXXXX934

PREINSAD-20XXXXXX749

PREINSAD-20XXXXXX734

PREINSAD-20XXXXXX804

PREINSAD-20XXXXXX948

PREINSAD-20XXXXXX462

PREINSAD-20XXXXXX973

PREINSAD-20XXXXXX419

PREINSAD-20XXXXXX515

AsEl

AsEl

MoEl

HaEl

LaEsSe

TaFa

JoFeEs

CaFeFe

AnFi

AlFlPé

AnFoMe

NeGaNi

KD9197568

KJ8340987

MY7423419

Y7923187T

39913783C

X6134159J

42330117C

39922341E

X7222546V

39927965B

39944451Y

P10019765

Llengua castellana Matí  1

CFI Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

GESO Matí  2

CFI Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

GESO Matí  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023

Pàgina 6 de 15



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX896

PREINSAD-20XXXXXX436

PREINSAD-20XXXXXX679

PREINSAD-20XXXXXX432

PREINSAD-20XXXXXX910

PREINSAD-20XXXXXX783

PREINSAD-20XXXXXX922

PREINSAD-20XXXXXX445

PREINSAD-20XXXXXX915

PREINSAD-20XXXXXX563

PREINSAD-20XXXXXX561

PREINSAD-20XXXXXX379

MaGaRu

ZaGaLa

JuGaCo

IkGeGa

SaGh

MaGiAl

AlGi

AlGoVi

AnGrLu

LuGrMa

FrGrPe

LaHa

Y9622379K

39932097A

39926855M

42339455C

Y6892296S

39874531Y

PC717266

48005700P

Y1131399C

39901099D

39896361D

Y0340709R

GESO Matí  1

GESO Tarda  2

GESO Matí  2

GESO Matí  2

Llengua castellana Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Llengua castellana Matí  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

GESO Tarda  2

COMPETIC 2 Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023

Pàgina 7 de 15



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX824

PREINSAD-20XXXXXX250

PREINSAD-20XXXXXX321

PREINSAD-20XXXXXX558

PREINSAD-20XXXXXX493

PREINSAD-20XXXXXX493

PREINSAD-20XXXXXX898

PREINSAD-20XXXXXX898

PREINSAD-20XXXXXX953

PREINSAD-20XXXXXX644

PREINSAD-20XXXXXX532

PREINSAD-20XXXXXX626

LiHr

ErJaEl

AnJoRo

TaKa

SaKa

SaKa

MiKa

MiKa

MaKaEl

FaKeEl

KhKh

SaKi

Y9663585B

39938672T

39877768T

GZ4965470

WC7642703

WC7642703

X9298024K

X9298024K

42338633A

39942546X

ZN3239091

PT4107325

Llengua castellana Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

COMPETIC 1 Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

GESO Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

GESO Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023

Pàgina 8 de 15



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX684

PREINSAD-20XXXXXX861

PREINSAD-20XXXXXX861

PREINSAD-20XXXXXX091

PREINSAD-20XXXXXX581

PREINSAD-20XXXXXX285

PREINSAD-20XXXXXX583

PREINSAD-20XXXXXX165

PREINSAD-20XXXXXX631

PREINSAD-20XXXXXX256

PREINSAD-20XXXXXX907

PREINSAD-20XXXXXX461

IrKoÑa

YuKo

YuKo

ViKo

TeKo

IrKr

JuKu

BlKw

AnLaMa

SaLa

MaLóMu

AlMaEl

46772780A

Y9582607Q

Y9582607Q

FP965497

FH057389

X3587465V

Y4575764C

Y0318546X

39868344Y

X9671656H

39873725M

54630939M

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

COMPETIC 1 Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

CFI Matí  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023

Pàgina 9 de 15



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX083

PREINSAD-20XXXXXX336

PREINSAD-20XXXXXX035

PREINSAD-20XXXXXX625

PREINSAD-20XXXXXX271

PREINSAD-20XXXXXX411

PREINSAD-20XXXXXX868

PREINSAD-20XXXXXX189

PREINSAD-20XXXXXX415

PREINSAD-20XXXXXX852

PREINSAD-20XXXXXX725

PREINSAD-20XXXXXX949

MiMa

JaMaMé

NaMaTo

ZhMe

JeMeFa

RaMe

RoMeCa

ZdMi

MaMoGi

VaMoPe

EvMoDe

MuMo

YF3640232

39903718Y

79278000J

Y5265559E

39939487X

Y6928659S

39906511Q

X7061306F

39928536F

39932652Y

39892857R

OG7056984

Llengua castellana Tarda  1

COMPETIC 2 Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

CFI Matí  1

GESO Matí  2

Llengua catalana Matí  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX650

PREINSAD-20XXXXXX879

PREINSAD-20XXXXXX325

PREINSAD-20XXXXXX325

PREINSAD-20XXXXXX818

PREINSAD-20XXXXXX604

PREINSAD-20XXXXXX060

PREINSAD-20XXXXXX987

PREINSAD-20XXXXXX331

PREINSAD-20XXXXXX332

PREINSAD-20XXXXXX482

PREINSAD-20XXXXXX970

VlMy

MoNd

DiNe

DiNe

TaOlRo

ArOlFl

MeOrSo

NaOt

MoOu

RaOu

SuPaRi

MaPeMa

FL514693

Y7921475J

X5426431H

X5426431H

39943914K

38129035A

39834753H

H2618354

OL2653482

X8071702J

39937205M

46744239M

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

GESO Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

COMPETIC 1 Matí  1

COMPETIC 1 Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

COMPETIC 2 Matí  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023

Pàgina 11 de 15



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX952

PREINSAD-20XXXXXX900

PREINSAD-20XXXXXX267

PREINSAD-20XXXXXX322

PREINSAD-20XXXXXX905

PREINSAD-20XXXXXX661

PREINSAD-20XXXXXX021

PREINSAD-20XXXXXX360

PREINSAD-20XXXXXX512

PREINSAD-20XXXXXX890

PREINSAD-20XXXXXX328

PREINSAD-20XXXXXX388

EuPeMa

SaPiMe

MaPoPe

MePrIs

MeQuTe

ArRaMu

MoRa

JoRaBu

JuRoMu

RaRuJe

CaRuBo

YoRuDu

41031032K

48125827Y

39870164D

39858226P

72533737V

39964147Z

Y8540054F

39906421H

39978365H

39892057Y

39879753F

39886035X

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

CFI Tarda  2

COMPETIC 2 Tarda  1

COMPETIC 2 Matí  1

CFI Tarda  2

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

COMPETIC 3 Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

GESO Tarda  2

COMPETIC 2 Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA REUS

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA REUS

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023

Pàgina 12 de 15



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX408

PREINSAD-20XXXXXX610

PREINSAD-20XXXXXX304

PREINSAD-20XXXXXX752

PREINSAD-20XXXXXX327

PREINSAD-20XXXXXX612

PREINSAD-20XXXXXX592

PREINSAD-20XXXXXX775

PREINSAD-20XXXXXX856

PREINSAD-20XXXXXX395

PREINSAD-20XXXXXX385

PREINSAD-20XXXXXX323

BoSa

MaSaVa

NoSa

EnSaMa

JoSaMe

EdSaMa

ÁnSaCo

IsSaFe

SiSaSa

AiSe

OlSk

AnSoNo

BC5160205

39927604H

Y8530552G

39885352V

39879035W

39866994J

45798781P

48678982B

39953420M

XA3203184

Y9451473M

36569618D

Llengua castellana Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Tarda  1

COMPETIC 1 Matí  1

CFI Tarda  3

GESO Matí  1

GESO Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

COMPETIC 1 Matí  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX370

PREINSAD-20XXXXXX364

PREINSAD-20XXXXXX659

PREINSAD-20XXXXXX025

PREINSAD-20XXXXXX834

PREINSAD-20XXXXXX319

PREINSAD-20XXXXXX319

PREINSAD-20XXXXXX416

PREINSAD-20XXXXXX245

PREINSAD-20XXXXXX951

PREINSAD-20XXXXXX616

PREINSAD-20XXXXXX707

LiSo

TaSo

ÁnSuDe

ViSuEs

MoTa

NaTa

NaTa

CrTeAl

FeToSe

AnToHe

DaVaAc

MaVaHe

Y2959301C

Y8404836Y

39945688R

39701311E

Y7524529R

RW3493476

RW3493476

39874947P

39937115F

73082293T

G847551

39927980A

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

GESO Matí  2

COMPETIC 2 Tarda  1

CFI Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

GESO Tarda  1

COMPETIC 1 Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX418

PREINSAD-20XXXXXX235

PREINSAD-20XXXXXX422

PREINSAD-20XXXXXX331

PREINSAD-20XXXXXX334

PREINSAD-20XXXXXX508

PREINSAD-20XXXXXX599

PREINSAD-20XXXXXX618

PREINSAD-20XXXXXX937

EsVaRi

MaVeMo

MaViRo

KhZa

YuZa

RaZe

SaZe

HaZe

HoZe

39891787N

39868528Y

39836383S

Y8177196C

Y9613772Q

Y5265582E

Y5265612Y

Y3742743J

Y7825300R

COMPETIC 1 Matí  1

COMPETIC 2 Tarda  1

COMPETIC 1 Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Nom i cognoms

CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

CFA  MARTA MATA

2023
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